Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

16.08.2023 г.                                                                                            № 10-К

р.п. Павловка

О зачислении студентов

В соответствии с протоколом заседания приемной комиссии ОГБПОУ ТТП

№1 от 16.08.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 23.02.07

«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей» (очная форма обучения) на бюджетной основе в группу Т-923

с 01.09.2023г. следующих граждан:

1. Бояркин Сергей Сергеевич

2. Борисов Кирилл Алексеевич

 3. Биктимиров Ибрахим Мансурович

4. Биктимиров Расул Мансурович

5. Губер Андрей Валерьевич

6. Иконников Денис Викторович

7. Куприянов Павел Павлович

8. Кораблева Доминика Владимировна

9. Лашин Никита Сергеевич

10.Насакин Евгений Сергеевич

11. Романов Вадим Владимирович

12. Сенжапов Дамир Камильевич

13. Сидоров Никита Алексеевич

14. Салихов Айдар Рустамович

15. Жабаров Рамис Няимович

16. Юсупов Рамазан Тагирович

2.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 43.02.15

«Поварское и кондитерское дело» (очная форма обучения) на бюджетной

основе в группу ПК-923 следующих граждан:

1. Аргуткина Надежда Ивановна

2. Абалин Вадим Владимирович

 3. Валькова Виктория Витальевна

4. Иппина Елена Владимировна

5. Пименов Анатолий Александрович

6. Полумордвинова  Юлия Наильевна

7. Родионова Наталья Александровна

8. Сальников Даниил Витальевич

9. Синдюкова Анастасия Валерьевна

10. Тушакова Софья Рафаэлевна

11. Таймашов Антон  Валерьевич

12. Федотова Арина Ивановна

13.Шабаева Мария Владимировна

3.Заместителю директора по учебно-производственной работе внести

соответствующую запись в  «Поименную книгу» обучающихся дневного

отделения.

Директор ОГБПОУ ТТП                                                   Ш.А.Абуталипов

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

21.08.2023 г.                                                                                            № 11-К

р.п. Павловка

О зачислении студентов

В соответствии с протоколом заседания приемной комиссии ОГБПОУ ТТП

№ 2 от 21.08.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 43.02.15

«Поварское и кондитерское дело» (очная форма обучения) на бюджетной

основе в группу ПК-923 следующих граждан:

1. Васильев Алексей Анатольевич

2.Заместителю директора по учебно-производственной работе внести

соответствующую запись в  «Поименную книгу» обучающихся дневного

отделения.

Директор ОГБПОУ ТТП                                                   Ш.А.Абуталипов

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

06.09.2023 г.                                                                                            № 17 -К

р.п. Павловка

О зачислении студентов

В соответствии с протоколом заседания приемной комиссии ОГБПОУ ТТП

№ 3 от 05.09.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 43.02.15

«Поварское и кондитерское дело» (очная форма обучения) на бюджетной

основе в группу ПК-923 с 06.09. 2023г следующих граждан:

    1. Валеева Анна Ивановна

2.Иванов Иван Александрович

3. Иванова Анастасия Дмитриевна

4.Парамонова Татьяна Александровна

5.Синдюкова Татьяна Николаевна

6.Таймашова Ирина Николаевна

2.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 23.02.07

«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей» (очная форма обучения) на бюджетной основе в группу Т-923

с 06.09.2023г. следующих граждан:

     1. Абдряшитов Булат  Нариманович

2. Филимонов Никита Алексеевич

3.Заместителю директора по учебно-производственной работе внести

соответствующую запись в  «Поименную книгу» обучающихся дневного

отделения.

Директор ОГБПОУ ТТП                                                   Ш.А.Абуталипов

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

13.09.2023 г.                                                                                            № 19-К

р.п. Павловка

О зачислении студентов

В соответствии с протоколом заседания приемной комиссии ОГБПОУ ТТП

№ 4 от 13.09.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 43.02.15

«Поварское и кондитерское дело» (очная форма обучения) на бюджетной

основе в группу ПК-923 следующих граждан:

1. Агафонова Николая Сергеевича

2.Заместителю директора по учебно-производственной работе внести

соответствующую запись в  «Поименную книгу» обучающихся дневного

отделения.

Директор ОГБПОУ ТТП                                                   Ш.А.Абуталипов

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

28.09.2023 г.                                                                                            № 22 -К

р.п. Павловка

О зачислении студентов

В соответствии с протоколом заседания приемной комиссии ОГБПОУ ТТП

№ 5  от 28.09.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 43.02.15

«Поварское и кондитерское дело» (очная форма обучения) на бюджетной

основе в группу ТП-923 с 28.09. 2023г следующих граждан:

    1. Петрову Олесю  Сергеевну

2.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 23.02.07

«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей» (очная форма обучения) на бюджетной основе в группу Т-923

с 28.09.2023г. следующих граждан:

1. Каляганова Евгения Дмитриевича

2. Карташова Дмитрия Юрьевича

3.   Юртаева Дмитрия Алексеевича

3.Заместителю директора по учебно-производственной работе внести

соответствующую запись в  «Поименную книгу» обучающихся дневного

отделения.

Директор ОГБПОУ ТТП                                                   Ш.А.Абуталипов

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

    19.10.2023 г.                                                                                            № 23 -К

р.п. Павловка

О зачислении студентов

В соответствии с протоколом заседания приемной комиссии ОГБПОУ ТТП

№ 6  от 19.10.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 43.02.15

«Поварское и кондитерское дело» (очная форма обучения) на бюджетной

основе в группу ПК-923 с 19.10. 2023г следующих граждан:

1. Павлунина Владислава Федоровича

2. Павлунину Екатерину Алексеевну

2.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 23.02.07

«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей» (очная форма обучения) на бюджетной основе в группу Т-923

с 19.10.2023г. следующих граждан:

     1 .   Павлунина Николая Федоровича

2.     Павлунина Никиту Федоровича

3.Заместителю директора по учебно-производственной работе внести

соответствующую запись в  «Поименную книгу» обучающихся дневного

отделения.

Директор ОГБПОУ ТТП                                                   Ш.А.Абуталипов

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

    14.11.2023 г.                                                                                            № 32 -К

р.п. Павловка

О зачислении студентов

В соответствии с протоколом заседания приемной комиссии ОГБПОУ ТТП

№ 7  от 14.11.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 43.02.15

«Поварское и кондитерское дело» (очная форма обучения) на бюджетной

основе в группу ПК-923 с 14.11. 2023г следующих граждан:

1.Гафурова Салавата Вазыховича

2. Галиеву Лилию Зиятдиновну

2 .Заместителю директора по учебно-производственной работе внести

соответствующую запись в  «Поименную книгу» обучающихся дневного

отделения.

Директор ОГБПОУ ТТП                                                   Ш.А.Абуталипов

Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

    20.11.2023 г.                                                                                            № 34 -К

р.п. Павловка

О зачислении студентов

В соответствии с протоколом заседания приемной комиссии ОГБПОУ ТТП

№ 8 от 20.11.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 23.02.07

«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей» (очная форма обучения) на бюджетной основе в группу Т-923

с 20.11.2023г. следующих граждан:

1.Конгурова Данила Валерьевича

2.Зачислить в число обучающихся первого курса специальности 43.02.15

«Поварское и кондитерское дело» (очная форма обучения) на бюджетной

основе в группу ПК-923 с 20.11. 2023г следующих граждан:

1. Коваленко Викторию Андреевну

2 .Заместителю директора по учебно-производственной работе внести

соответствующую запись в  «Поименную книгу» обучающихся дневного

отделения.

Директор ОГБПОУ ТТП                                                   Ш.А.Абуталипов

		2023-11-22T10:40:36+0400
	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПАВЛОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"